

Łazy, dnia 26 marca 2025 r.

Anna Garbarczuk
Radne Rady Miejskiej w Łazach



Szanowny Pan
Maciej Kaczyński
Burmistrz Miasta i Gminy Łazy

Interpelacja

Dotyczy rewitalizacji tzw. "Kamionki"

Jako radna Rady Miejskiej w Łazach, reprezentująca głos mieszkańców mojego okręgu, zwracam się do Pana z uprzejmym, aczkolwiek bardzo istotnym pytaniem, które dotyczy planów zagospodarowania terenu, tzw. Kamionki – miejsca, które ma znaczenie dla lokalnej społeczności, w której sama również mieszkam.

Mieszkańcy wielokrotnie podnosili temat potrzeby uporządkowania tego terenu, proponując różnorodne rozwiązania.

Wiele z tych postulatów odzwierciedliłam w interpelacjach składanych na przestrzeni ostatnich lat.

Choć od momentu zaprzestania nawożenia gruzu oraz ziemi spod budowy sieci kanalizacyjnej teren został utwardzony i częściowo uporządkowany, to jednak wciąż nie spełnia on oczekiwań mieszkańców.

Niestety, problem zaniedbania tego miejsca pozostaje aktualny, natomiast mieszkańcy podejmujący próbę sprzątnięcia oraz koszenia tej przestrzeni są już zmęczeni; przede wszystkim nie jest to zadanie, które należy do mieszkańców.

Z informacji, które otrzymałam, wynika, że niedawno odbyło się spotkanie zainicjowane przez Urząd Miasta, w którym uczestniczył zewnętrzny ekspert, mający przeprowadzić rewitalizację tego obszaru. Teren Kamionki, mimo że zaniedbany, od lat postrzegany jest przez mieszkańców jako przestrzeń rekreacyjna, nazywana często cichym zakątkiem.

Będąc głosem mieszkańców, proszę o udzielenie informacji na temat:

1. Czy planowane są kolejne spotkania dotyczące zagospodarowania terenu Kamionki?
2. Jeśli tak, kiedy i w jakiej formie będą się one odbywać ?

Wspólne działania, oparte na dialogu przede wszystkim z mieszkańcami, zaowocują projektem, z którego będą mogły korzystać osoby w różnym wieku, a Kamionka stanie się przyjaznym zakątkiem.

Z poważaniem:
Anna Garbarczuk

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Anna Garbarczuk", written over the printed name.